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Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8 IM Bogdanovich Stanislav 2804 UKR ½ 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1
10 GM Ivanchuk Vassily 2789 UKR 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 ½ ½ 1 ½ 1
13 GM Ponomariov Ruslan 2770 UKR 1 0 1 0 1 ½ ½ ½ ½ ½ 1 0 1 ½ 1
20 GM Onischuk Vladimir 2743 UKR ½ 0 1 1 1 1 0 1 1 ½ ½ ½ 1 ½ 0
31 GM Korobov Anton 2705 UKR 1 ½ 1 1 ½ ½ ½ 1 0 ½ 0 1 1 1 0
46 GM Eljanov Pavel 2680 UKR 1 1 0 ½ 1 ½ 1 ½ ½ ½ 1 0 0 ½ 1
64 GM Sumets Andrey 2644 UKR ½ ½ ½ 1 0 0 0 0 1 ½ ½ ½ 0 0 1
67 GM Kravtsiv Martyn 2640 UKR 1 0 1 1 ½ 1 1 0 0 0 1 ½ 1 ½ 0
82 GM Volokitin Andrei 2622 UKR 1 0 ½ 1 1 1 ½ 0 0 ½ 0 0 1 1 0
89 GM Fedorchuk Sergey A. 2612 UKR 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 ½ 1 0 0
90 GM Kryvoruchko Yuriy 2610 UKR 1 1 0 ½ 1 0 0 0 1 ½ 0 ½ 1 1 0
93 GM Moiseenko Alexander 2607 UKR 1 ½ 0 1 ½ ½ ½ 1 1 ½ 0 ½ 0 ½ ½

113 GM Vovk Yuri 2566 UKR ½ 1 ½ 0 1 1 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 1
Обзор игроков для ukr
Результаты последнего тура для ukr
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
21 2 10 GM Ivanchuk Vassily 2789 14 ½ - ½ 14½ GM Kramnik Vladimir 2763 15
21 5 113 GM Vovk Yuri 2566 13½ 0 - 1 13½ GM Nepomniachtchi Ian 2831 3
21 10 13 GM Ponomariov Ruslan 2770 12½ 0 - 1 12½ GM Ponkratov Pavel 2666 54
21 12 28 GM Dominguez Perez Leinier 2717 12½ 1 - 0 12½ GM Onischuk Vladimir 2743 20
21 14 8 IM Bogdanovich Stanislav 2804 12 0 - 1 12 GM Vitiugov Nikita 2655 59
21 18 31 GM Korobov Anton 2705 12 1 - 0 12 GM Kravtsiv Martyn 2640 67
21 33 46 GM Eljanov Pavel 2680 11 ½ - ½ 11 GM Belov Vladimir 2614 87
21 49 90 GM Kryvoruchko Yuriy 2610 10 0 - 1 10 GM Ganguly Surya Shekhar 2516 140
21 51 93 GM Moiseenko Alexander 2607 10 1 - 0 10 GM Antipov Mikhail Al. 2499 153
21 56 82 GM Volokitin Andrei 2622 9½ 0 - 1 9½ GM Bezold Michael 2509 145
21 57 124 IM Heimann Andreas 2548 9½ 1 - 0 9½ GM Fedorchuk Sergey A. 2612 89
21 65 64 GM Sumets Andrey 2644 9 0 - 1 9 GM Shabalov Alexander 2544 126
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16 17 18 19 20 21 Очки Ст.ном Рп
0 1 1 1 ½ 0 12 48 2654
1 1 ½ 1 1 ½ 14,5 4 2827
½ 1 1 0 1 0 12,5 35 2696
0 1 1 0 1 0 12,5 32 2717
1 ½ 0 1 0 1 13 20 2744
0 1 0 ½ ½ ½ 11,5 53 2679
1 0 1 0 1 0 9 150 2428
1 1 0 ½ 1 0 12 41 2756
0 0 ½ ½ 1 0 9,5 130 2562
1 1 1 0 1 0 9,5 140 2394
1 ½ 0 1 0 0 10 109 2583
0 1 1 0 0 1 11 73 2681
1 1 1 ½ 0 0 13,5 9 2827
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Подробности игрока для ukr

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
IM Bogdanovich Stanislav  2804 UKR Rp:2654 Очки 12

1 101 GM Motylev Alexander 2594 RUS 9 w ½ 
2 130 GM Stern Rene 2539 GER 7,5 s 0 
3 110 GM Lagarde Maxime 2575 FRA 10,5 w 1 
4 97 GM Khairullin Ildar 2599 RUS 12 s 0 
5 142 GM Guliyev Namig 2512 AZE 10 w 1 
6 95 GM Bologan Viktor 2605 MDA 10,5 s 0 
7 128 IM Sanal Vahap 2542 TUR 8,5 w 1 
8 129 GM Shchekachev Andrei 2540 FRA 8,5 s 1 
9 87 GM Belov Vladimir 2614 RUS 11,5 w 1 
10 55 GM Zvjaginsev Vadim 2659 RUS 9,5 s 0 
11 80 GM Sasikiran Krishnan 2627 IND 11,5 s 1 
12 43 GM Kovalenko Igor 2684 LAT 12,5 w 0 
13 105 GM Borisek Jure 2583 SLO 11,5 w 0 
14 115 GM Bindrich Falko 2562 GER 10 s 1 
15 82 GM Volokitin Andrei 2622 UKR 9,5 s 1 
16 67 GM Kravtsiv Martyn 2640 UKR 12 w 0 
17 140 GM Ganguly Surya Shekhar 2516 IND 11 s 1 
18 74 GM Vallejo Pons Francisco 2634 ESP 10,5 w 1 
19 56 GM Riazantsev Alexander 2658 RUS 11,5 s 1 
20 28 GM Dominguez Perez Leinier 2717 CUB 13,5 w ½ 
21 59 GM Vitiugov Nikita 2655 RUS 13 w 0 

GM Ivanchuk Vassily  2789 UKR Rp:2827 Очки 14,5
1 103 GM Fridman Daniel 2589 GER 11 w 1 
2 67 GM Kravtsiv Martyn 2640 UKR 12 s 1 
3 59 GM Vitiugov Nikita 2655 RUS 13 w 1 
4 81 GM Perunovic Milos 2623 SRB 12 s 0 
5 57 GM Movsesian Sergei 2657 ARM 12 w 1 
6 48 GM Bocharov Dmitry 2679 RUS 11 s 0 
7 49 GM Nguyen Ngoc Truong Son 2677 VIE 11,5 w 1 
8 51 GM Duda Jan-Krzysztof 2675 POL 11 s 0 
9 52 GM Bauer Christian 2670 FRA 11,5 w 1 
10 70 GM Bartel Mateusz 2636 POL 9,5 s 0 
11 54 GM Ponkratov Pavel 2666 RUS 13,5 w ½ 
12 61 GM Bacrot Etienne 2652 FRA 11,5 s ½ 
13 93 GM Moiseenko Alexander 2607 UKR 11 w 1 
14 85 GM Socko Bartosz 2616 POL 12 s ½ 
15 40 GM Cheparinov Ivan 2688 BUL 11,5 w 1 
16 34 GM Bruzon Batista Lazaro 2700 CUB 11,5 s 1 
17 73 GM Zhigalko Sergei 2635 BLR 10,5 w 1 
18 6 GM Radjabov Teimour 2808 AZE 12,5 s ½ 
19 2 GM Vachier-Lagrave Maxime 2854 FRA 15 w 1 
20 1 GM Carlsen Magnus 2914 NOR 14 s 1 
21 15 GM Kramnik Vladimir 2763 RUS 15 w ½ 

GM Ponomariov Ruslan  2770 UKR Rp:2696 Очки 12,5
1 105 GM Borisek Jure 2583 SLO 11,5 w 1 
2 73 GM Zhigalko Sergei 2635 BLR 10,5 s 0 
3 116 GM Bluebaum Matthias 2562 GER 11 w 1 
4 67 GM Kravtsiv Martyn 2640 UKR 12 s 0 
5 165 FM Carow Johannes 2417 GER 7,5 w 1 
6 57 GM Movsesian Sergei 2657 ARM 12 s ½ 
7 83 GM Munoz Pantoja Miguel 2621 ESP 12,5 w ½ 
8 55 GM Zvjaginsev Vadim 2659 RUS 9,5 s ½ 
9 98 GM Seirawan Yasser 2598 USA 9 w ½ 
10 82 GM Volokitin Andrei 2622 UKR 9,5 s ½ 
11 75 GM Bachmann Axel 2633 PAR 11,5 w 1 
12 65 GM Dubov Daniil 2642 RUS 12 s 0 
13 114 GM Papin Vasily 2563 RUS 10,5 w 1 
14 51 GM Duda Jan-Krzysztof 2675 POL 11 s ½ 
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15 63 GM Anton Guijarro David 2651 ESP 11,5 w 1 
16 59 GM Vitiugov Nikita 2655 RUS 13 s ½ 
17 97 GM Khairullin Ildar 2599 RUS 12 w 1 
18 39 GM Ghaem Maghami Ehsan 2689 IRI 11 s 1 
19 66 GM Kasimdzhanov Rustam 2641 UZB 13,5 w 0 
20 35 GM Iturrizaga Bonelli Eduardo 2700 VEN 12,5 s 1 
21 54 GM Ponkratov Pavel 2666 RUS 13,5 w 0 

GM Onischuk Vladimir  2743 UKR Rp:2717 Очки 12,5
1 113 GM Vovk Yuri 2566 UKR 13,5 s ½ 
2 102 IM Schneider Ilja 2591 GER 10 w 0 
3 106 GM Halkias Stelios 2580 GRE 9,5 s 1 
4 130 GM Stern Rene 2539 GER 7,5 w 1 
5 88 GM Roiz Michael 2614 ISR 11,5 s 1 
6 72 GM Zhang Zhong 2635 SGP 10 w 1 
7 74 GM Vallejo Pons Francisco 2634 ESP 10,5 s 0 
8 86 GM Ivanisevic Ivan 2615 SRB 12 w 1 
9 65 GM Dubov Daniil 2642 RUS 12 s 1 
10 78 GM Petrosian Tigran L. 2630 ARM 12,5 w ½ 
11 66 GM Kasimdzhanov Rustam 2641 UZB 13,5 s ½ 
12 81 GM Perunovic Milos 2623 SRB 12 w ½ 
13 49 GM Nguyen Ngoc Truong Son 2677 VIE 11,5 s 1 
14 2 GM Vachier-Lagrave Maxime 2854 FRA 15 w ½ 
15 33 GM Melkumyan Hrant 2701 ARM 12,5 s 0 
16 31 GM Korobov Anton 2705 UKR 13 w 0 
17 36 GM Fressinet Laurent 2699 FRA 13 s 1 
18 45 GM Wojtaszek Radoslaw 2682 POL 11,5 w 1 
19 137 GM Gajewski Grzegorz 2520 POL 12,5 s 0 
20 43 GM Kovalenko Igor 2684 LAT 12,5 w 1 
21 28 GM Dominguez Perez Leinier 2717 CUB 13,5 s 0 

GM Korobov Anton  2705 UKR Rp:2744 Очки 13
1 124 IM Heimann Andreas 2548 GER 10,5 w 1 
2 93 GM Moiseenko Alexander 2607 UKR 11 s ½ 
3 130 GM Stern Rene 2539 GER 7,5 w 1 
4 63 GM Anton Guijarro David 2651 ESP 11,5 s 1 
5 85 GM Socko Bartosz 2616 POL 12 w ½ 
6 73 GM Zhigalko Sergei 2635 BLR 10,5 s ½ 
7 66 GM Kasimdzhanov Rustam 2641 UZB 13,5 w ½ 
8 52 GM Bauer Christian 2670 FRA 11,5 s 1 
9 78 GM Petrosian Tigran L. 2630 ARM 12,5 w 0 
10 103 GM Fridman Daniel 2589 GER 11 s ½ 
11 57 GM Movsesian Sergei 2657 ARM 12 w 0 
12 83 GM Munoz Pantoja Miguel 2621 ESP 12,5 s 1 
13 72 GM Zhang Zhong 2635 SGP 10 w 1 
14 59 GM Vitiugov Nikita 2655 RUS 13 s 1 
15 18 GM Gelfand Boris 2743 ISR 13,5 w 0 
16 20 GM Onischuk Vladimir 2743 UKR 12,5 s 1 
17 28 GM Dominguez Perez Leinier 2717 CUB 13,5 w ½ 
18 3 GM Nepomniachtchi Ian 2831 RUS 14,5 s 0 
19 51 GM Duda Jan-Krzysztof 2675 POL 11 w 1 
20 16 GM Karjakin Sergey 2759 RUS 13 s 0 
21 67 GM Kravtsiv Martyn 2640 UKR 12 w 1 

GM Eljanov Pavel  2680 UKR Rp:2679 Очки 11,5
1 140 GM Ganguly Surya Shekhar 2516 IND 11 s 1 
2 144 GM Kovalev Vladislav 2510 BLR 9,5 w 1 
3 1 GM Carlsen Magnus 2914 NOR 14 w 0 
4 124 IM Heimann Andreas 2548 GER 10,5 s ½ 
5 95 GM Bologan Viktor 2605 MDA 10,5 w 1 
6 137 GM Gajewski Grzegorz 2520 POL 12,5 s ½ 
7 129 GM Shchekachev Andrei 2540 FRA 8,5 w 1 
8 12 GM Mamedov Rauf 2777 AZE 13,5 s ½ 
9 11 GM Andreikin Dmitry 2781 RUS 13 w ½ 
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10 34 GM Bruzon Batista Lazaro 2700 CUB 11,5 s ½ 
11 103 GM Fridman Daniel 2589 GER 11 w 1 
12 85 GM Socko Bartosz 2616 POL 12 s 0 
13 5 GM Grischuk Alexander 2814 RUS 15,5 w 0 
14 105 GM Borisek Jure 2583 SLO 11,5 s ½ 
15 101 GM Motylev Alexander 2594 RUS 9 w 1 
16 7 GM Navara David 2806 CZE 14 s 0 
17 79 GM Grandelius Nils 2628 SWE 11 w 1 
18 14 GM Fedoseev Vladimir 2765 RUS 13 s 0 
19 116 GM Bluebaum Matthias 2562 GER 11 w ½ 
20 135 GM Al-Sayed Mohammed 2525 QAT 11 s ½ 
21 87 GM Belov Vladimir 2614 RUS 11,5 w ½ 

GM Sumets Andrey  2644 UKR Rp:2428 Очки 9
1 157 GM Demuth Adrien 2478 FRA 11 w ½ 
2 161 IM Hirneise Tobias 2464 GER 9 s ½ 
3 153 GM Antipov Mikhail Al. 2499 RUS 10 w ½ 
4 151 GM Piorun Kacper 2501 POL 11 s 1 
5 124 IM Heimann Andreas 2548 GER 10,5 w 0 
6 130 GM Stern Rene 2539 GER 7,5 s 0 
7 155 GM Riff Jean-Noel 2497 FRA 9,5 w 0 
8 142 GM Guliyev Namig 2512 AZE 10 s 0 
9 181 Vogel Roven 2263 GER 8 w 1 
10 165 FM Carow Johannes 2417 GER 7,5 s ½ 
11 139 IM Svane Rasmus 2517 GER 9,5 w ½ 
12 132 GM Schmaltz Roland 2538 GER 9 s ½ 
13 141 GM Richter Michael 2513 GER 8,5 w 0 
14 144 GM Kovalev Vladislav 2510 BLR 9,5 s 0 
15 152 IM Valdes Romero Leonardo 2500 CRC 8 w 1 
16 159 FM Przybylski Wojciech 2474 POL 8 s 1 
17 154 GM Hausrath Daniel 2499 GER 11 w 0 
18 185 CM Choukri Adel 2207 MAR 9 s 1 
19 145 GM Bezold Michael 2509 GER 10,5 w 0 
20 149 GM Rabiega Robert 2504 GER 9 s 1 
21 126 GM Shabalov Alexander 2544 USA 10 w 0 

GM Kravtsiv Martyn  2640 UKR Rp:2756 Очки 12
1 160 GM Ernst Sipke 2470 NED 8,5 s 1 
2 10 GM Ivanchuk Vassily 2789 UKR 14,5 w 0 
3 140 GM Ganguly Surya Shekhar 2516 IND 11 s 1 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr190790.aspx?lan=11
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